
Мрежа на деловни простории на ТТК БАНКА АД Скопје

понеделник 
– петок

сабота

Дирекција Скопје ул. „Народен фронт" бр.19а, ТЦ Беверли Хилс, Скопје 08.00 до 20.00 \
625

Секој ден освен 
сабота и недела

16.00 до 
20.00

Беверли хилс- Брокери ул. „Народен фронт" бр.19а, ТЦ Беверли Хилс, Скопје 08.00 до 16.00 \
69

Секој ден освен 
сабота и недела

16.00 до 
20.00

Беверли хилс- Внатрешна 
контрола

ул. „Народен фронт" бр.19а, ТЦ Беверли Хилс, Скопје 08.00 до 16.00 \
83

Секој ден освен 
сабота и недела

16.00 до 
20.00

Беверли Хилс - Човечки 
ресурси

ул. „Народен фронт" бр.19а, ТЦ Беверли Хилс, Скопје 08.00 до 16.00 \
29

Секој ден освен 
сабота и недела

16.00 до 
20.00

Беверли Хилс - Општи 
работи

ул. „Народен фронт" бр.19а, ТЦ Беверли Хилс, Скопје 08.00 до 16.00 \
78

Секој ден освен 
сабота и недела

16.00 до 
20.00

Филијала Скопје ул. „Народен фронт" бр.19а, ТЦ Беверли Хилс, Скопје 08.00 до 17.00
09.00 до 

13.00 113
Три пати неделно

08.00 до 
17.00

Експозитура Скопје Центар ул. „Даме Груев" бр.7, Скопје 08.00 до 16.00 \
55

Три пати неделно
08.00 до 

16.00
Експозитура Скопје Дебар 
Маало

бул. „Партизански одреди“ бр. 26 а, Скопје 08.00 до 16.00 \
29

Три пати неделно
08.00 до 

16.00
Експозитура Скопје 
Аеродром

бул. „Јане Сандански" бр.26 а, Скопје 08.00 до 16.00
09.00 до 

13.00 160
Три пати неделно

08.00 до 
18.00

Експозитура Скопје Кисела 
Вода

ул. „Сава Ковачевиќ" бр.43/1-1, Скопје 08.00 до 16.00 \
43

Два пати неделно
08.00 до 

16.00
Експозитура Скопје 
Автокоманда

ул. „16-та Македонска Бригада" бр.2/3, Скопје 08.00 до 16.00 \
34

Два пати неделно
08.00 до 

16.00

Експозитура Скопје Чаир ул. ''Кемај Сејфула'' бб Скопје чаир 08.00 до 16.00 \
80

Два пати неделно
08.00 до 

16.00

Филијала Куманово ул. „Гоце Делчев" бр.38, Куманово 08.00 до 16.00
09.00 до 

13.00 91
Секој ден освен 
сабота и недела

08.00 до 
16.00

Експозитура Куманово 1 ул. „ЈНА" бр.102, Куманово 08.30 до 16.30 \
65

Секој ден освен 
сабота и недела

08.30 до 
16.30

Експозитура Велес ул. „Маршал Тито" бр.42, Велес 08.00 до 16.00 \
56,62

Три пати неделно
08.00 до 

16.00

Филијала Тетово бул. „Илинденска" бр.2б/Булевар, Тетово 08.00 до 17.00
09.00 до 

13.00 144
Секој ден освен 
сабота и недела

08.00 до 
17.00

Експозитура Тетово Платен 
Промет 

ул. „Илирија" бр.40, Тетово 08.00 до 16.00 \
150

Секој ден освен 
сабота и недела

08.00 до 
16.00

Експозитура Тетово АРМ ул. „Методиј Андонов Ченто" бр.4, Тетово 08.00 до 16.00 \
221

Секој ден освен 
сабота и недела

08.00 до 
16.00

Експозитура Тетово 
Илинденска

ул. „Илинденска" бр.226, Тетово 08.30 до 16.30 \
83

Секој ден освен 
сабота и недела

08.30 до 
16.30

Експозитура Гостивар ул. „Иво Лола Рибар" бр.18, Гостивар 08.30 до 16.30 \
50

Два пати неделно
08.30 до 

16.30

Филијала Охрид ул. „Македонски Просветители" бр.8в, Охрид 08.00 до 16.00
09.00 до 

13.00 70
Два пати неделно

08.00 до 
16.00

Експозитура Струга ул. „Пролетерски бригади" бр.43, Струга 08.00 до 16.00 \
60

Два пати неделно
08.00 до 

16.00

Експозитура Кичево ул. „Кузман Јосифовски Питу" бр.10, Кичево 08.00 до 16.00 \
45

Три пати неделно
08.00 до 

16.00

Експозитура Дебар ул. „Братство Единство" бр.бб, Дебар 08.00 до 16.00
09.00 до 

13.00 80
Три пати неделно

08.00 до 
16.00

Филијала Битола ул. „Столарска" бр.7, Битола 08.00 до 16.30
09.00 до 

13.00 186
Секој ден освен 

недела
08.00 до 

16.30

Експозитура Битола ПП ул. „1-ви Мај" бр.204/4, Битола 08.00 до 16.00 \
90

Три пати неделно
08.00 до 

16.00

Експозитура Прилеп ул. „Борис Кидрич" бр.бб, Прилеп 08.00 до 16.00
09.00 до 

13.00
66

Секој ден освен 
сабота и недела

08.00 до 
16.00

Филијала Штип ул. „Ванчо Прќе" бр.67, Штип 08.00 до 16.00
09.00 до 

13.00 145
Секој ден освен 
сабота и недела

08.00 до 
16.00

Експозитура Кочани ул. „Кеј на Револуцијата" бр.13, Кочани 08.00 до 16.00 \
66

Три пати неделно
08.00 до 

16.00

Експозитура Виница ул. „Никола Карев" бр.бб, Виница 08.00 до 16.00 \
72

Два пати неделно
08.00 до 

16.00

Филијала Струмица ул. „Благој Јанков Мучето" бр.2, Струмица 08.00 до 16.00
09.00 до 

13.00 126
Секој ден освен 
сабота и недела

08.00 до 
16.00

Експозитура Кавадарци ул. „Илинденска" бр.11, Кавадарци 08.00 до 16.00 \
76

Три пати неделно
08.00 до 

16.00

Експозитура Радовиш ул. „22-ри Октомври" бр.бб, Радовиш 08.00 до 16.00 \
78

Три пати неделно
08.00 до 

16.00

Рамстор ИТ и ПО ул. ''Свети Кирил и Методиј'' бр.50 08.00 до 16.00 \
251

Секој ден освен 
сабота и недела

08.00 до 
16.00

Празнење на корпи, отстранување на отпадоци и исфрлање во контејнери
Промена на ќеси за отпадоци
Пребришување на работни бироа
Влажно пребришување (џогирање) на подна површина
Суво пребришување на подна површина
Тековно одржување на тоалети
Дозирање на материјали за хигиена
Пребришување на шалтери и шалтерски стакла
Пребришување на електронски апарати и канцелариски инвентар
Чистење на отпадоци од пепелници

АдресаФилијали и експозитури
Фрекфенција на 

чистење Период за 
чистење

Работно време
Деловен 

простор со 
вкупна 

големина 

Дневни хигиенски 
активности

Организација на работни активности



Пребришување на корпи за отпадоци
Чистење на достапни прозорци 
Отстранување на пајажини
Генерално чистење на тоалети
Вшмукување на прашина од теписони
Чистење на недостапни стаклени површини
Чистење на надворешни реклами, тотеми и сл.
Машинско чистење на подови 

Опис
Единица 
мерка

Максимални 
годишни количини

Трослојна тоалетна хартија ролна 6800
Двослојни брисачи за раце ролна 4400
Течен сапун со пумица (400мл-500 мл) парче 550

Течен сапун од 5л за дозирање (со вклучен диспанзер) сет 60
Сложливи брисачи за раце (со вклучен диспанзер) сет 2400
Тоалетна хартија (со вклучен диспанзер) сет 1200

Со почит,
ТТК БАНКА АД Скопје

Набавка на потрошни материјали за лична хигиена

Квартални хигиенски 
активности

Неделни хигиенски 
активности


